

NKN Holding ApS

Søren Frichs Vej 52, 1., 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 25 89 20 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2021.

Niels Konge Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Anvendt regnskabspraksis	14
Noter	11
Resultatopgørelse	7

Selskabsoplysninger

Selskabet	NKN Holding ApS Søren Frichs Vej 52, 1. 8230 Åbyhøj
	CVR-nr.: 25 89 20 03
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Konge Nielsen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Danske Bank, Åboulevarden 69 8000 Århus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i datterselskaber.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -186 t.kr. mod 2.791 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.344 t.kr. mod 13.752 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Koncernen har i regnskabsåret optimeret finansieringsstrukturen til finansiering af koncernens ejendomme. Koncernen er herved markant mere robust overfor rentestigninger, idet det lave renteniveau i 2020 er udnyttet til hjemtagelse af rentesikrede lån, som nu udgør langt størstedelen af koncernens låneportefølje.

Koncernen har i regnskabsåret endvidere styrket det likvide beredskab med henblik på opkøb og strategiske investeringer.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-186.290	2.791.074
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.661.304	8.720.952
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.436.400	2.572.352
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	910.258	867.405
Andre finansielle indtægter	26.198	64.246
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-5.625
1 Øvrige finansielle omkostninger	-431.058	-516.755
Resultat før skat	9.416.812	14.493.649
Skat af årets resultat	-73.062	-742.017
Årets resultat	9.343.750	13.751.632
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.097.704	11.293.304
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	189.546	2.403.028
Disponeret i alt	9.343.750	13.751.632

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	116.019.574	108.358.270
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	7.915.457	6.479.057
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	24.751	24.751
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>123.959.782</u>	<u>114.862.078</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>123.959.782</u>	<u>114.862.078</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	30.732.321	31.775.433
	Tilgodehavende selskabsskat	1.760.000	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.647.954	1.834.882
	Andre tilgodehavender	280.200	339.026
	Tilgodehavender i alt	<u>34.420.475</u>	<u>33.949.341</u>
	Likvide beholdninger	<u>502.560</u>	<u>521.746</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>34.923.035</u>	<u>34.471.087</u>
	Aktiver i alt	<u>158.882.817</u>	<u>149.333.165</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	105.428.864	96.331.160
Overført resultat	36.549.609	36.360.064
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	<u>142.159.973</u>	<u>132.871.524</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	158.024	10.911
Gæld til tilknyttede virksomheder	11.861.805	11.073.260
Selskabsskat	0	2.163.167
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.725.524	1.029.104
Anden gæld	1.977.491	2.185.199
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.722.844</u>	<u>16.461.641</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>16.722.844</u>	<u>16.461.641</u>
Passiver i alt	<u>158.882.817</u>	<u>149.333.165</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	96.331.160	36.360.063	55.300	132.871.523
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	9.097.704	189.546	56.500	9.343.750
	125.000	105.428.864	36.549.609	56.500	142.159.973

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	413.002	294.676
Andre finansielle omkostninger	18.056	222.079
	<u>431.058</u>	<u>516.755</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	15.146.451	10.564.619
Tilgang i årets løb	0	4.581.832
Kostpris 31. december 2020	<u>15.146.451</u>	<u>15.146.451</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	93.211.819	84.490.867
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	7.661.304	8.720.952
Opskrivninger 31. december 2020	<u>100.873.123</u>	<u>93.211.819</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>116.019.574</u>	<u>108.358.270</u>
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2020	3.359.716	3.359.716
Kostpris 31. december 2020	<u>3.359.716</u>	<u>3.359.716</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	3.119.341	546.989
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.436.400	2.572.352
Opskrivninger 31. december 2020	<u>4.555.741</u>	<u>3.119.341</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>7.915.457</u>	<u>6.479.057</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2020	30.376	15.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>15.376</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>30.376</u>	<u>30.376</u>
Nedskrivninger 1. januar 2020	-5.625	0
Årets nedskrivninger	<u>0</u>	<u>-5.625</u>
Nedskrivninger 31. december 2020	<u>-5.625</u>	<u>-5.625</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>24.751</u>	<u>24.751</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pr. 31. december 2020 stillet 499 t.kr. til sikkerhed for 3. parts gæld til pengeinstitut.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for følgende tilknyttede virksomheders driftskredit:

Engmark ApS

Møllegade 9 - 13 ApS

De tilknyttede virksomheders gæld til pengeinstitut udgør pr. 31. december 2020 i alt 0 t.kr.

Selskabet har kautioneret for tilknyttede virksomheders realkreditgæld, der pr. 31. december 2020 udgør i alt 27.742 t.kr. Kautitionerne er begrænset til 5.208 t.kr.

Selskabet har kautioneret for associeret virksomheders realkreditgæld og gæld til pengeinstitut, der pr. 31. december 2020 udgør henholdsvis 36.104 t.kr. og 2.039 t.kr. Kautionen over for pengeinstitut er begrænset til 7.500 t.kr.

Selskabet har kautioneret for 3. parts realkreditgæld, der pr. 31 december 2020 udgør 2.334 t.kr.

Selskabet har kautioneret for 3. parts gæld til pengeinstitut, der pr. 31. december 2020 udgør 1.085 t.kr.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Selskabet har kautioneret for op til 2.750 t.kr. for Driftselskabet SP af 29.5.2017 A/S' erhvervskonti, der er under konkurs.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
